DA TI in nro Ducali Palatio die xvij Junij
indictione prima M D XXVIIJ

5. 12

12

7

NOS ANDREAS
GRITTIDEI GRATIA
DVX
VENETIARVM ET CAET.

Committimus Tibi Nobili viro FRANCISCO
cornelio ciui & fideli nostro, q̄ de nostro man-
dato vadas, et sis Potestas Capitis aggeris, a die
quo applicueris, vsq; ad vnum annum, et tantum
plus Donec successor tuus Illuc venire distulerit
Regendo ipsam terram, et pertinentias, cum pro-
de et honore Venetiarum, nec recedendo de regi-
mine, nisi successor tuus Venierit, et nisi habue-
ris a Nobis licentiam, habendo salarium per
ratam temporis, si ultra annum steteris, Diem
autem, quo applicueris Illuc, Nobis scribes, et
significabis dies, qui erunt tibi concessi, ve